
Pos 
1 
2 
3 
4 

Num. 
26 

926 
193 

22 

Nome 
DIANA FEDERICO 
CECCARELLI KEVIN 
FRATARCANGELI MATTEO 
SANTILLI FRANCESCO 

Classe 
125 KZ2 

125 KZN UNDER 

125 KZN UNDER 

125 KZN UNDER 

Tempo Migliore 
34.121 
34.466 
34.646 
35.114 

Diff 

0.345 
0.525 
0.993 

Nel Giro 
7 
6 
6 
6  

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/06/2022 12:20:59 

DSC 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Reg is trato  a: F ED ER AZIO NE  ITALIA NA  C R O NO M ETR ISTI 

CAMPIONATO ITALIANO CIRCUITI CITTADINI 
125KZ2+125KZN UNDER 

Qualifiche 

Qualifica Iniziato a 12:15:16 

San Giustino 0,750 Km. 

05/06/2022 11:10 


