CAMPIONATO ITALIANO CIRCUITI CITTADINI

Ordinato in base al miglior giro

125KZ2+125KZN UNDER

San Giustino 0,750 Km.

Qualifiche

05/06/2022 11:10

Qualifica Iniziato a 12:15:16

Pos	Num.	Nome	Classe	o Migliore	Diff	Nel Giro
1	26	DIANA FEDERICO	125 KZ2	34.121		7
2	926	CECCARELLI KEVIN	125 KZN UNDER	34.466	0.345	6
3	193	FRATARCANGELI MATTEO	125 KZN UNDER	34.646	0.525	6
4	22	SANTILLI FRANCESCO	125 KZN UNDER	35.114	0.993	6

DSC Direttore di gara Orbits